

Delsbo, 2010-11-02

## Ny blogg om A/D- och D/A-omvandlare

***En mötesplats för yrkesverksamma med ett stort intresse för A/D- och D/A-omvandlarfrågor, det är vad den nystartade bloggen Converter Passion siktar på att bli. ”Vi har inte kunnat hitta en liknande blogg någonstans” säger Dr. Bengt Jonsson, grundare av ADMS Design AB och initiativtagare till bloggen, ”men vi tror att det finns ett stort intresse för att diskutera olika aspekter av teknikområdet ADC/DAC på ett lite mer lättsamt och informellt sätt.”***

Bloggen Converter Passion siktar på att bli en mötesplats för yrkesverksamma med ett stort intresse för A/D- och D/A-omvandlarfrågor. ”Vi har hittat bloggar med betydligt bredare scope där ADC/DAC riskerar att drunkna i mängden, och vi har också sett bloggar som i princip bara kopierar in respektive företags pressreleaser men inte tillåter besökarna att kommentera materialet. En sån blogg kommer Converter Passion inte att bli” säger Bengt Jonsson. ”Exakt vad bloggen utvecklas till kommer att styras till stor del av bloggans besökare, vilka de är, vilka frågor de vill diskutera osv. Precis som de flesta intressanta bloggar fungerar idag.”

”Planerna är dels att dela med sig av en del egna forskningsresultat – ibland sådant som är direkt användbart i konstruktionsprojekt, ibland mer översiktliga resultat eller ren kuriositet. Vi hoppas besökarna ska upptäcka Converter Passion som en källa till lite annorlunda information som inte bjuds på någon annanstans idag.”

”En annan förhoppning är att studenter och ingenjörer som kanske ställs inför sitt första ADC/DAC-relaterade projekt kan få hjälp av mer erfarna besökare. Det kommer att ges möjlighet att ställa frågor och kanske få svar direkt i kommentarsfältet. Det senare blir också en möjlighet för ADMS Design att bjuda på viss kompetens” påpekar Bengt Jonsson. ”Det är inte säkert att alla frågor blir besvarade, men med lite tur kan man få sina problem lösta helt gratis.”

Bloggen är på engelska.

Länk till bloggen Converter Passion: <http://converterpassion.wordpress.com>

### Kontakt:

Bengt Jonsson  
ADMS Design AB  
Gåsbackavägen 33  
820 60 DELSBO

tfn: 070 – 622 00 05

email: [press@admsdesign.com](mailto:press@admsdesign.com)

web: [www.admsdesign.com](http://www.admsdesign.com)

pressroom: [www.mynewsdesk.com/se/pressroom/admsdesign](http://www.mynewsdesk.com/se/pressroom/admsdesign)